
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

28 травня 2024 року № 13537

Київ

Про внесення змін у додаток 1
до наказу Міністерства економічного
розвитку і торгівлі України
від 23.01.2014 № 63 

Відповідно до пункту 3 Порядку обліку державних цільових програм, 
затвердженого наказом Міністерства економіки України від 31.07.2007 № 250, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 15.08.2007 за № 944/14211, 
НАКАЗУЮ: 

1. Унести зміни в додаток 1 до наказу Міністерства економічного розвитку 
і торгівлі України від 23.01.2014 № 63 “Про присвоєння облікових кодів 
державним цільовим програмам” (із змінами), виклавши його в редакції, що 
додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра з 
питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації 
Соболева О. Д. 

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр                                                                                     Юлія СВИРИДЕНКО

3033



  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

Додаток 1

до наказу Міністерства економічного 
розвитку і торгівлі України від 23.01.2014 № 63

(у редакції наказу Мінекономіки 
від 28 травня 2024 року № 13537 )

ПЕРЕЛІК
державних цільових програм, яким присвоюються облікові коди

№ Назва державної цільової програми
і документа, яким вона затверджена

Державний
замовник,

відповідальний
виконавець

Спрямованість програми
(уточнення 

спрямованості)

Строк
виконання, 

роки

Обліковий
код

1 2 3 4 5 6
1 Державна цільова науково-технічна 

програма проведення досліджень в 
Антарктиці на 2011 - 2025 роки, 
затверджена постановою Кабінету 
Міністрів України від 03.11.2010 № 1002
(Зміни щодо продовження строку 
виконання програми внесені постановою 
Кабінету Міністрів України 
від 27.12.2023 № 1417)

МОН науково-технічна 2011 - 2025 0288102304



2
Продовження додатка 1

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

1 2 3 4 5 6
2 Державна цільова науково-технічна 

програма розвитку авіаційної 
промисловості на 2021-2030 роки, 
затверджена постановою Кабінету 
Міністрів України від 01.09.2021 № 951

Мінстратегпром науково-технічна 2021 - 2030 0347212300

3 Державна цільова соціальна програма 
розвитку фізичної культури і спорту на 
період до 2024 року, затверджена 
постановою Кабінету Міністрів України 
від 01.03.2017 № 115

Мінмолодьспорт соціальна 2017 - 2024 0337172400

4 Державна цільова соціальна програма 
“Молодь України” на 2021 - 2025 роки, 
затверджена постановою Кабінету 
Міністрів України від 02.06.2021 № 579

Мінмолодьспорт соціальна 2021 - 2025 0344212400

5 Державна цільова соціальна програма 
національно-патріотичного виховання на 
період до 2025 року, затверджена 
постановою Кабінету Міністрів України 
від 30.06.2021 № 673

Мінмолодьспорт соціальна 2021 - 2025 0345212400



3
Продовження додатка 1

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

1 2 3 4 5 6
6 Державна цільова соціальна програма 

протидії торгівлі людьми на період до 
2025 року, затверджена розпорядженням 
Кабінету Міністрів України 
від 02.06.2023 № 496

Мінсоцполітики соціальна 2023 - 2025 0349232400

7 Державна цільова національно-культурна 
програма “Єдність у розмаїтті” на період 
до 2034 року, затверджена 
розпорядженням Кабінету Міністрів 
України від 26.09.2023 № 850

ДЕСС національно-культурна 2024-2034 0350232500

8 Державна цільова національно-культурна 
програма забезпечення всебічного 
розвитку і функціонування української 
мови як державної в усіх сферах 
суспільного життя на період до 2030 року, 
затверджена розпорядженням Кабінету 
Міністрів України від 15.03.2024 № 243

МКІП національно-культурна 2024 - 2030 0351242500

9 Державна цільова екологічна програма 
матеріально-технічного переоснащення 
національної гідрометеорологічної 
служби на 2022-2024 роки, затверджена 
постановою Кабінету Міністрів України 
від 12.05.2021 № 465

ДСНС екологічна 2022 - 2024 0343212600



4
Продовження додатка 1

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

1 2 3 4 5 6
10 Державна цільова оборонна програма 

будівництва кораблів класу “корвет” за 
проектом 58250, затверджена постановою 
Кабінету Міністрів України 
від 09.11.2011 № 1150 

Міноборони оборонна 2011 - 2028 0304112702

11 Державна цільова правоохоронна 
програма облаштування державного 
кордону щодо будівництва інженерно-
технічних і фортифікаційних споруд, 
огорож, прикордонних знаків, 
прикордонних просік, комунікацій 
Державної прикордонної служби на 
період до 2024 року, затверджена 
постановою Кабінету Міністрів України 
від 15.12.2021 № 1386

Адміністрація
Держприкордонслужби

правоохоронна 2022 - 2024 0348212800

___________________________


